
hansgrohe

Seznam proškolených certifikovaných osob pro Prešovský kraj

Kontaktní osoba Firma Adresa Telefon E-mailČlen
iClubu

Brincko Martin MABRI-MONT Odbojárska 70,08271 Lipany +421 905 392 095 brincko.martin@iclubhansgrohe.sk

Kochma Pavel Sanitaservis Dobrianskeho 39,066 01 Humenné +421 905 655 358 sanitaservis@gmail.com

Vrzal Jaroslav Vrzal Jaroslav Mierová 881/78,05921 Svit +421 907 921 809 vrzal.jaroslav@iclubhansgrohe.sk

Eva Vilímová Instalatherm, s.r.o. Duklianská 34,085 01 Bardejov +421 903 0112 89 instalatherm.kupelne@gmail.com

Ján Birošík Erbijan - Birošík Ján Komenského 588/17,058 01 Poprad +421 908 056 777 erbijan@gmail.com

Krajňák Vladimír Vladimír Krajňák Uzka 34/26,08261 Ražňany 0918749626 krajnak.vlado@gmail.com

Ľubomír Sýkora Sixi Čerešňová 9,082 53 Záborské +421 907 947 360 sixiza@gmail.com

Lukáš Martinko Bardejovská 23,080 06 Prešov-Ľubotice +421 918 978 776 marek.humenik@mirad.sk

Marcel Braso Marcel Braso Dubová 2,080 01 Prešov +421 917 588 226 marcel.braso@gmail.com

Marek Humeník Marek Železničná 138/16,094 34 Bystré +421 908 666 991 marekhumenik@azet.sk

Marek Valenčík Marek Valenčík - Ecco Therm Rakúsy 73,059 76 Rakúsy +421 908 651 582 eccother@gmail.com

Martin Kapráľ Martin Kapráľ K ihrisku 235/74,082 52 Dulova Ves +421 908 801 021 martinkapral6809@gmail.com

Martin Kmec Martin Kmec Hrabovecká 576/5,086 41 Raslavice +421 944 639 950 martinkmec49@gmail.com

Milan Kiňo Kiňo Milan Brzh 7/7,059 17 Verncír +421 905 358 912 kinom@pobox.sk

Miroslav Schmidt Miroslav Schmidt Chminianská Nová Ves 22,082 33 Chminianská Nová Ves+421 911 599 499 miroslav.schmidt22@gmail.com

Pavol Dvoriak PD - Cover Pavol Dvoriak Podhradie 61,080 06 Prešov +421 904 815 808 pdcover@gmail.com

Peter Galik Peter Galik Šrobárová 23,058 01 Poprad +421 904 423 776 petergalik6@gmail.com

Radko Švorc MR.ŠVORC s.r.o. Mlynská 15,08301 Sabinov +421 907 484 210 mr.svorcsro@gmail.com

Tomáš Hanuščik Tomáš Hanuščik Teriakovce, Hlavná 13/09,080 05 Prešov +421 904 809 324 hanuscik.tomas@gmail.com

Vladimír Chovan TK Kurenie s.r.o. Hlavná 1034,059 21 Svit +421 901 711 240 tomaskicak@gmail.com

Vlastislav Bohuš YU-TERM s.r.o. Beloveža 216,086 14 Hažlín + 421 908 366 09 v.bohus@zoznam.sk
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